

UPS JUNIOREIDEN KAUSI 2016

Kausi 2016 aloitettiin helmikuun lopussa sisätreeneillä, valmistautuen karsintasarjan leireihin sekä kesän purjehduksiin. Kisaryhmä asennoitui kiertämään ranking sarjaa ja treeniryhmä jatkoi viimekesän taitojen kehittämistä. Liikunnan ja purjehduksen taktiikan merkeissä sunnuntai-iltoja vierähti Haapaniemen koululla läpi helmi ja maaliskuun.

Jäät lähtivät aikaisin ja vesitreeneihin päästiin Partasen Janinan valmennuksessa huhtikuun ensimmäisellä viikolla.



UPS junnujen viikonlopun mittaisella kevätleirillä 16-17.4.2016. Osallistujia oli 7.

Vappuna purjehdimme perinteisen Wappukisan. Kilpailijoita, aurinkoisessa kelissä ja kaupunginlahtimaisissa tuulissa, oli 8 oman seuran junioria. Tästä alkoi koko kauden

innokas kadetti- ranking-sarjojen kiertäminen.



Kisaryhmä osallistui Optareiden valtakunnalliseen karsintaleiriin ja Onni Kuisma, Antti Mäki-Arvela sekä Rasmus Salminen starttasivat viime vuoden sijoitusten perusteella karsimaan MM, EM sekä PM paikoista ja treniryhmästä Charlotte sekä Camilla Lehtonen avasivat toukouussa kadettisarjan kilpailut.

Rasmus Salminen purjehti karsinnat hienosti ja lähti edustamaan UPS Tanskassa pidettyihin PM-kilpailuihin.

Huhtikuun alusta alkaneet viikkoharjoitukset jatkuivat kesäkuun alkuun asti. Kesäkuussa harjoiteltiin yhteistyössä RPS junioreiden kanssa aamupäivisin. Vuoroviikoin Uudessakaupungissa ja Raumalla. Junioreita harjoituksissa kävi 17 yhteensä kevätkaudella ja vastuuvallmentajana läpi kauden oli Janiina Partanen.

Alkeiskurssille ei tänä vuonna ilmoittautunut tulijoita, liekö viime vuoden kovat tuulet vielä säikäyttellyt.



Kesä-heinäkuun vaihteessa järjestettiin, perinteinen veneilyleiri Haanperänkarilla yhteistyössä UTVMS:n kanssa.

Heinäkuussa järjestettiin yhteistyössä Suomen Purjehdus ja Veneilyn kanssa junioripurjehtijoiden alueleiri. Purjehdusta harjoiteltiin alkulämmittelystä, tekniikka harjoitteluun sekä purjehduksilla radalla. Leirin vastuuvallmentajana toimi Erica Partanen.

Tuloksia ja reissuja kaudelta 2016

Rasmus Salminen sijalle 68 PM-kilpailuissa Tanskassa.

Kadettisarjan valtakunnallisissa tuloksissa Charlotte Lehtonen oli 22. Ja paransi sijoitustaan 44 pykälällä viime vuodesta.

Ranking-sarjan valtakunnalliset tulokset: 47. Onni Kuisma, 86 Antti Mäki-Arvela, 61 Rasmus Salminen ja Camilla Lehtonen 84.

Vuonna 2016 osallistuivat Onni Kuisma ja Antti Mäki-Arvela myös Zoom8-luokan SM-kisoihin ja saivat sijoitukset 40 ja 43.



Juniorit purjehtivat kilpailujen lisäksi ahkerasti myös muuten. Kirstankari on heille tärkeä tukikohta ja saarta onkin kunnostettu huolella. Ns. ajo-ohjeet on julkaistu, laitureita on lisätty, mökki maalattu ja maastoa raivattu.



Kauden 2016 kiertopalkinnot:

Vuoden 2016 aktiivisimman harjoittelijan palkinto Karhu-malja - Antti-Jussi Laukkanen

Itsensä ylittäjä, lintu palkinto – Charlotte Lehtonen

Parhaiten ulkopaikkakunnalla menestynyt, Sarvi-kiertopalkinto – Rasmus Salminen

Parhaiten menestynyt opti-rankingin junioripurjehtija, kello-palkinto – Onni Kuisma

Vuoden optaripurjehtija, Jussinmalja – Camilla Lehtonen

Zoom-cup – Antti Mäki-Arvela

UPS junnujaos